关于公布《巴青县行政许可事项清单（2023年版）》的通知

县（中）直各单位、各乡（镇）人民政府、：
为深入推行行政许可标准化、规范化、便利化、不断提高审批效率和监管效能，持续深化“放管服”改革，进一步优化营商环境，更大激发市场活力和社会创造力，按照《西藏自治区人民政府办公厅关于印发<西藏自治区行政许可事项清单（2023年版）>的通知》要求以及自治区党委政府、市委政府、县委政府关于全面实行行政许可事项的清单要求，在2022年版巴青县本级行政许可事项清单基础上，结合我县实际，修订形成了《巴青县行政许可事项清单（2023年版）》，本次共计事项有236项，现予以公布。
《巴青县行政许可事项清单（2023年版）》发布后，各部门严格按照清单实施许可，认真编制实施规范和办事指南，不断强化实施情况动态评估和全程监督，扎实有效做好全面实行行政许可事项清单的管理工作。
附件：《巴青县行政许可事项（2023年版）》
[bookmark: _GoBack]

                    巴青县行政审批和便民服务局
                     2023年9月12日
— 2 —